
169,108

4,063

43

55,154

242

689

9,804

30,310

6,457

9,498

3,931

6,337

2,716

5,632

6,264

1,223

4,018

12,315

1,629

8,779

10,083

197

1

2,537

16

33

366

1,970

287

548

336

499

144

450

270

131

489

1,113

91

605

127,998

2,884

34

42,877

140

485

6,303

23,827

4,619

7,791

2,836

4,636

2,087

4,143

4,597

498

2,749

9,881

1,237

6,374

2,147

91

              －

561

5

15

141

315

92

93

54

100

31

73

100

47

62

155

24

188

6

1

              －

2

              －

              －

              －

              －

1

              －

              －

              －

              －

              －

2

              －

              －

              －

              －

              －

14,372,610,326

700,336,234

4,261,158

4,179,446,372

24,594,118

84,478,332

1,328,576,294

2,199,450,498

904,809,598

575,183,327

275,197,616

606,515,393

244,889,974

419,348,797

609,013,426

202,995,660

271,004,387

540,323,435

134,215,838

1,067,962,803

691,337,280

10,482,150

52,800

173,855,492

1,191,082

1,991,694

22,532,460

133,162,220

20,648,432

32,327,670

26,385,886

40,362,814

9,704,554

32,991,852

16,953,020

9,438,310

33,598,682

84,894,938

5,524,762

35,238,462

346,150,954

12,521,431

85,538

113,108,075

418,870

1,473,687

22,298,628

58,718,556

16,103,135

18,515,514

7,270,285

12,988,439

5,304,463

10,147,290

12,648,804

2,065,960

6,156,720

25,048,366

3,168,456

18,108,737

437,936,553

21,723,068

              －

112,261,508

1,184,486

3,167,856

36,371,260

62,785,233

25,369,304

16,216,384

11,415,240

20,464,175

6,009,524

16,385,418

22,578,096

10,020,825

8,834,208

24,784,860

5,223,162

33,141,946

2,808,317

438,239

              －

404,112

              －

              －

              －

              －

423,278

              －

              －

              －

              －

              －

1,542,688

              －

              －

              －

              －

              －

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

故細項加總容與總計數不合；本月行業不明計4件    7,066元。

中華民國112年 3月

10711-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類
合 計 生育給付 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額行  業  別

4.老年一次金部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，



6,663

353

3

1,730

12

47

660

917

424

293

86

237

135

167

443

130

187

219

72

548

523

32

              －

150

1

3

67

50

57

21

6

4

7

11

24

15

11

9

6

49

3,702

25

1

1,242

7

20

971

438

99

95

61

90

45

80

149

69

123

74

21

88

1,519

109

              －

409

3

11

202

208

91

64

25

17

33

47

82

31

24

44

23

96

16,467

371

4

5,646

58

75

1,094

2,585

787

593

527

754

234

661

597

302

373

820

155

831

8,879,108,043

479,280,419

3,614,165

2,540,183,810

9,544,050

54,091,830

857,513,209

1,364,399,367

595,081,895

365,227,220

123,611,880

406,808,388

154,903,808

207,054,687

398,926,635

96,434,835

134,346,568

249,715,788

81,525,259

756,844,230

393,911,683

25,034,296

              －

112,179,844

901,880

2,930,444

47,463,310

39,830,339

48,940,344

11,944,770

5,803,434

4,635,969

4,675,200

12,427,296

15,061,250

12,269,914

8,119,299

5,049,084

3,886,714

32,758,296

317,841,630

3,514,222

20,129

84,626,478

132,157

1,566,822

56,648,476

55,575,175

11,842,631

9,485,052

7,296,092

10,079,271

5,760,324

10,909,273

19,351,801

5,690,698

12,550,301

10,464,529

2,053,837

10,267,296

1,420,924,871

110,068,701

              －

392,538,189

3,379,770

10,898,958

164,527,609

188,132,740

94,088,935

61,394,533

26,825,424

14,276,684

32,264,297

48,117,279

59,997,064

30,881,549

26,357,941

46,632,837

16,903,458

93,638,903

1,882,590,995

37,273,708

488,526

650,288,864

7,841,823

8,357,041

121,221,342

296,846,868

92,311,644

60,072,184

66,589,375

96,899,653

26,267,804

81,315,702

61,954,068

36,193,569

41,040,668

93,733,033

15,930,190

87,964,933

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

中華民國112年 3月

10711-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國112年 5月12日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及行業分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額行  業  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


